COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina )

C.A.P. 98075 - B 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO TECNICO
PATRIMONIO

Registro Generale Determinazioni CIG Z& TABZED D
N°gox  dell' 4y /10/2016

SETTORE UFFICIO TECNICO
DETERMINAZIONE del’AREA TECNICA
N°¢§ DEL 4f/f0/¢st§

OGGETTO: Assegnazione somme per sistemazione strada esterne.

IL RESPONSABILE del’AREA TECNICA

VISTA la Legge 08.06.1990 n°® 142;

VISTO I'art. 3 del D. Lgs. 03.02.1993 n° 29;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTA la legge 15.05.1997, n° 127,

VISTA la Determinazione Sindacale n°16 del 23.07.2015 con la quale ¢ stato individuato il
Responsabile dell’ Area Tecnica ai sensi della L.R. n°® 23/98;

VISTO I’Atto Deliberativo di G.M. n°124 del 09.08.2016 reso immediatamente esecutivo, con il
quale si impegnava la somma di Euro 2.000,00 Iva inclusa, al Servizio 1.01.5.03.0 del redigendo Bilancio
2016; :

VISTO [I’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed
integrazioni;

DETERMINA

L.DI IMPEGNARE la somma di Euro 2.000,00 Iva inclusa, con imputazione al Servizio 1.01.5.03.0 del
redigendo Bilancio 2016.

2.DI AFFIDARE, i lavori per la stesura di cemglomerato cementizjo nejle strade esterne Borcasso,
Porcaro-Schiccio € Rocuzza, alla Ditta ,, (A ﬂr\ﬂf\ {1, b 0\ i‘ VY AV per
I’importo complessivo di Euro 2.000,00 Iva\fr;'cluﬁa. S - )
3.DI PROVVEDERE alla liquidazione della somma relativa ai lavori eseguiti, a presentazione di fattura
regolarmente vistata, senza adozione di ulteriore atti relativi alla presente.

4.DI PUBBLICARE la presente Determinazione all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutivi.

v

IL RESPONSAB}'}.‘E DELL’AREA TECNICA
(Ing. Giygeppe, CONTIGUGLIA)




Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente Determinazione ai
sensi dell’art.55, comma 35, della legge 08/06/1990, n.142, come modificato dall’art.6, comma 11,
della legge 15/05/1997, n.127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

San Fratello, i A~ (- .20l4

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
.
. ‘&50‘/‘/\



